[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
27.03.2020                    с.Воздвиженка                                       № 159
О премировании главы муниципального

 образования Воздвиженский сельсовет

     На основании Закона Оренбургской области «О муниципальной службе» № 1611/3039—ОЗ,   Положения «О денежном содержании главы муниципального образования Воздвиженский сельсовет», ст. 27 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет, в целях повышения ответственности муниципальных служащих и их заинтересованности в решении поставленных органами местного самоуправления сельского поселения задач, за успешное, добросовестное исполнение муниципальными служащими своих должностных обязанностей:
    1. Премировать главу администрации Воздвиженского сельсовета денежной премией к празднику Дню местного самоуправления в размере одного месячного должностного оклада с учетом уральского коэффициента.

за фактически отработанное время.
     2. Выплату произвести за счет ассигнований предусмотренных в сметах                расходов.
   3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                       И.А. Фёдоров